ПРОТОКОЛ

об итогах закупок из одного источника

товаров – оргтехника и комплектующие к нему.

г. Усть-Каменогорск                                    «24»  сентября  2014 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс»  – организатор и заказчик   закупок, расположенный по адресу: г.

Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 61. во исполнение Приказа АО «НК «СПК «Ертiс»  №151-п

от 24 сентября 2014 г. «О проведении закупок способом из одного источника», провел закуп

оргтехники и комплектующих  нему, в соответствии  с п.п. 4 п. 149 Правил осуществления

закупок товаров, работ, услуг акционерным общетвом «Национальная компания

«Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) - приобретение

товаров, работ, услуг, если общая сумма однородных видов товаров, работ, услуг,

предусмотренная планом закупок на соответствующий календарный год, не превышает

двухтысячекратного размера месячного расчѐтного показателя, установленного законом о

республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

2. Сумма, выделенная для закупки – 332310  (триста тридцать две тысячи триста десять)

тенге,   по лотам:

№

п/п

Наименовани

е закупаемых

товаров

Краткая характеристика Ед.

измер

ения

Ко

л-

во

Сумма,

выделенная

для закупки,

в тенге

1 Ноутбук

E1-572G-34014G50Mnkk 15.6,

HDLED LCD/intel Core i3-

4010U/AMD Radeon R5 M240 1

GB/4Gb/500Gb/Linux

штука 1 99900,0

2 Компьютер

Intel Core i3-3210 3.2 Gnz. Сист.

плата H61H2-MV/память DDRIII

4Gb 1333 MHz/жесткий диск 500

Gb/DVD-RW-LITEON Ihas 122

SATA/Блок питания  400

HP400W/корпус ATX midi SCS-

QH-638

штука 1 68270.0

3
Программное

обеспечение

Office Home and Business 2013

32/64 RU Kazakhstan Only EM

DVD No Skype

штука 2 95200,0

4
Программное

обеспечение

Win Home Basic7 32-bit Russian

CIS and Georgia 1 pk DSP OEL

DVD

штука 2 37400,0

5 Клавиатура С-011K USB штука 1 990,0

6 Мышь  DLM-391 USB штука 1 950.0

7 Монитор 18,5/196V3LSB/ LED штука 1 19800

8
Тонер-

картридж
для факса KXFAT88A(403) штука 2 9800

 ИТОГО :   332310,0

3. Условия, сроки поставки товаров - в течении 5 рабочих дней с момента заключения

договора.  Условия оплаты - по факту поставки товара на склад поставщика , в течение 10

(десять) банковских дней.

4.Из представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков, ценовое

предложение  ТОО «Фирма КИП» наименьшее. Техническая характеристика товаров, цены,

место  и сроки поставки товаров потенциального поставщика ТОО «Фирма КИП»

соответствует  требованиям Заказчика.

Наименование   и   местонахождение   поставщика: ТОО «Фирма КИП», г. Усть-

Каменогорск, ул. Потанина, дом № 27/2

5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

     1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ТОО «Фирма КИП»  на поставку

оргтехники и комплектующих к нему способом из одного источника согласно пп 4 п149

Правил, на общую сумму 332310,0 (триста тридцать две тысячи триста десять) тенге, в

течение 20 (двадцати) календарных дней со дня подписания решения «Об итогах закупок

способом из одного источника».

     2)  Разместить  текст настоящего протокола на сайте Общества.

     3) Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж.Н. принять все

необходимые меры, вытекающие из настоящего протокола.

И.о. Председателя  Правления                                                                          М. Амантай

Согласованно:

Начальник ОЭ

Заведующий САУ

Специалист по закупкам ОЭ

__________________________

__________________________

_______________________

Г. Кусманбекова

З.Игембаева

Ж.Алимханова